[image: ]

Download PDF

ads:

[image: alt]

Compridas as exigências contidas no Despacho de Câmara 100/89 e
no Despacho Interlocutorio de 14/3/91.
II - VOTO DO RELATOR
itens e sub-ítens; fato que gerou o Despacho de Câmara 100/89 e o Despacho
Interlocutorio de 14/3/91.,
- Mediante Oficio do Senhor Presidente da Mantenedora, a interes-
sada providenciou as correções sugeridas, deixando o processo em condi -
ções de análise final e parecer conclusivo.
O processo acha-se instruído pelo ofício de encaminhamento,
três (3) vias do novo Regimento e cópia do regimento em vigor.
As alterações propostas visam a atender às exigências da Lei
7.395/85, à Resolução CFE nº 04/86, bem como a inclusão do Curso Superior
em Tecnologia em Processamento de Dados, o mais novo curso da Institui -
ção.
Após a análise da CAJ/CFE, constatou este Relator a necessidade
de reformulação, supressão e correção de diversos artigos, parágrafos,
1 - RELAT
Ó

RI
O

A Associação Brasileira de Ensino, mantenedora da Faculdade de
Educação Osório Campos-RJ, encaminha a este Conselho para análise e apro-
vação, proposta de alteração de Regimento.
IB GATTO FALC
Ã

O

Aprov
a

çã

o

 de regimento
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENSINO
-

FACULDADE DE EDUCAÇÃO OSÓ
R

IO CAMPOS

ads:

[image: alt]

Livros Grátis

http://www.livrosgratis.com.br

Milhares de livros grátis para download.

[image: alt]

Educação Osório Campos, mantida pela Associação Brasileira de Ensino/ABEU-RJ.
III - CONCLUSÃO DA CÂMARA
A Câmara de Ensino Superior acompanha o voto do Relator.
Sala das Sessões, em 04 de abril de 1991.

ads:

[image: alt]Livros Grátis
( http://www.livrosgratis.com.br )

Milhares de Livros para Download:

Baixar livros de Administração
Baixar livros de Agronomia
Baixar livros de Arquitetura
Baixar livros de Artes
Baixar livros de Astronomia
Baixar livros de Biologia Geral
Baixar livros de Ciência da Computação
Baixar livros de Ciência da Informação
Baixar livros de Ciência Política
Baixar livros de Ciências da Saúde
Baixar livros de Comunicação
Baixar livros do Conselho Nacional de Educação - CNE
Baixar livros de Defesa civil
Baixar livros de Direito
Baixar livros de Direitos humanos
Baixar livros de Economia
Baixar livros de Economia Doméstica
Baixar livros de Educação
Baixar livros de Educação - Trânsito
Baixar livros de Educação Física
Baixar livros de Engenharia Aeroespacial
Baixar livros de Farmácia
Baixar livros de Filosofia
Baixar livros de Física
Baixar livros de Geociências
Baixar livros de Geografia
Baixar livros de História
Baixar livros de Línguas

[image: alt]Baixar livros de Literatura
Baixar livros de Literatura de Cordel
Baixar livros de Literatura Infantil
Baixar livros de Matemática
Baixar livros de Medicina
Baixar livros de Medicina Veterinária
Baixar livros de Meio Ambiente
Baixar livros de Meteorologia
Baixar Monografias e TCC
Baixar livros Multidisciplinar
Baixar livros de Música
Baixar livros de Psicologia
Baixar livros de Química
Baixar livros de Saúde Coletiva
Baixar livros de Serviço Social
Baixar livros de Sociologia
Baixar livros de Teologia
Baixar livros de Trabalho
Baixar livros de Turismo

[image: alt]